ocod$Cobe to.9ov.b

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 7759  DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Dispóe sobre a nomeação que especifica e
dá outras prQvidências."

111i pi8Pe'fL'
,w j,wc,paí

Secretara muntCP at
Coro UflC'°

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de no  1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo
Antônio do Descoberto - GO.

DEÇRETA:

Ai-t. 1° - Fita nomeado a partir de 10 de fevereiro de 2025, o senhor
VANILDO SOUZA VIEIRA, para exercer o cargo comissionado de Assessor de
Manutenção Hospitalar, pertencente ao quadro de pëssoal da Secretaria Municipal de
Saúde e Vigilância Sanitária.

Art. 2°- Este Decreto entra emvigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025.

JESSICA AP 1 +CIDA RIBEIRO GOMES
PREFEITA MUNICIPAL

Quo33Lo' 24, Corwo, ::)

CIO DobetG•CO